

## EKSTRAORDINÆRT REPRESENTANTSKAPSMØTE

18. desember 2020  
Kl. 14.00-14.30

Avholdt på Teams (videomøte).

Tilstede: 24 stemmeberettigede representanter.  
Det var 3 observatører/gjester til stedet.

Dette ekstraordinære representantskapsmøte ble kunngjort den 11. desember 2020.

### Støtte til heismontørene i Schindler

Eystein Garberg la frem saken.

På halvårsmøte i fagforeninga kom det en oppfordring til styret om å diskutere bevilgning til heismontørene, i anledning fagforeningsknusinga som pågår i Schindler.

Heismontørenes Fagforening (HMF) har ikke et akutt behov for penger. Det de først og fremst trenger er støtte. Utover det å delta på markeringer og å snakke om konfliktene med folk rundt oss, er den tydeligste måten vi kan gi støtte på å bevilge penger. Bare se på NHO, som går ut med at Schindler får støtte fra deres «kampfond» på 8 milliarder kroner. HMF er tydelige på at de ikke ønsker å få overført pengene før de trenger dem. Det betyr at hvis vi nå gjør et vedtak om økonomisk støtte, vil ikke pengene eventuelt utbetales før en gang i 2021 – avhengig av hvordan situasjonen utvikler seg. Styret i fagforeninga mener det er viktig å gi en klar og betydelig støtte nå når vi nærmer oss jul, og at det er en fin symbolikk i at vi åpner fagforeningas kampfond på 13 millioner. Styret har mandat til å bevilge inntil kr. 25.000 til eksterne arbeidskamper, og kaller derfor inn representantskapet til å behandle saken.

#### Styrets forslag:

*Elektroarbeidernes Fagforening Trøndelag bevilger kr. 200 000 fra kampfondet til heismontørenes kamp.*

*Pengene overføres etter nærmere avtale med HMF.*

Til saken: Per Magnus Pedersen, Kenneth F. Andersen, Are Hansen, Lasse Meier Strand, Ole Andreas Heitlo, Runar Andreas Lein og Kim Olav Johansen.

Forslag fra Ole Andreas Heitlo: Bevilgningen økes til 250 000 kr.

Forslag fra Kenneth F. Andersen: Bevilgningen økes til 300 000 kr.

Tilleggsforslag fra Kim Olav Johansen: Elektroarbeidernes fagforening Trøndelag anser saken som svært viktig og vil ved et senere tidspunkt vurdere å bevilge mer penger om det skulle bli nødvendig.

**Vedtak:** Elektroarbeidernes Fagforening Trøndelag bevilger kr. 300 000 fra kampfondet til heismontørenes kamp. Pengene overføres etter nærmere avtale med HMF.

Tilleggsforslaget fra Kim Olav Johansen ble vedtatt.

Referent Lars R. Mjøen.

Kim Olav Johansen Nestleder	Eystein Garberg Styrets leder	Kenneth F. Andersen Styremedlem
Anne-Grethe Lehn Styremedlem	Runar Andreas Lein Styremedlem	Anders F. Berg Styremedlem
Kristine Elda Styremedlem	Ole Andreas Heitlo Styremedlem	Runar Bu Karlsen Styremedlem
	Fredrik Hermann Styremedlem	

Deltagerliste:

<b>Delegater:</b>	
Styremedlem EFT	Ole Andreas Heitlo
Styremedlem EFT	Runar A. Lein
Styremedlem EFT	Fredrik Herman
Styremedlem EFT	Kenneth F. Andersen
Styremedlem EFT	Anders F. Berg
Styremedlem EFT	Runar Bu Karlsen
Styremedlem EFT	Kim Olav Johansen
Styremedlem EFT	Eystein Garberg
Bergstaden Elektro	Olaf Jensvold
Caverion Orkanger	Terje Rostad
Caverion Trondheim	Kristian Hammernes
El-Konsult	Knut R. Pettersen
Elman Steinkjer	Frank Ketil Larsen
Fjeldseth	Per Magnus Pedersen
NTE Elektro	Jørgen Lundsvoll
OneCo Elektro	Lasse Meier Strand
OneCo Elektro	Erik Ihle Pedersen
Sectech	Aimee Følstad
Sectech	Lasse Blekesøien
Vintervoll	Robert Cameron
Vintervoll	Torill Møller-Holst
Vintervoll	Bjørnar Lilleberre
Vintervoll	Tor Inge Nordbotten
<b>Ansatte:</b>	
EFT	Endre Klokkervold
EFT	Lars R. Mjøen
<b>Gjester:</b>	
Nettverk	Knut Viggen